Eclairage de secours
Spot  LED  /  230V SL/230A3L-SAL..
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Spot LED de grande puissance à poser sous plafond
- Ambiance
- LED à haut rendement de diffusion
- Secours ou permanent/secours
- Sur demande : lentille asymétrique (couloir) ou lentille circulaire (ambiance)
- Efficacité montage à 2,5m de haut : couloir = 20,5 mètres entre deux spots / ambiance = 12,9 mètres entre deux
spots
Données techniques
Tension de secteur :     230V/50HZ
Consommation : 2 W à 4 W
Durée de vie de la LED :              50’000h environ
Normes :                                 2004/106/CE, 2006/95/CE, 2009/125/CE, 2011/65/CE
Source :                    LED 3W / couleur 5200-5700 K
Protection :                              IP40 à l’intérieur du boîtier et IP65 sous-boîtier
Température ambiante :         5° à +45°C
Mode secours :                       Optique couloir "SALA" = 302 lm / optique ambiance "SALC" = 290 lm
Boîtier :                       ABS / RAL 9016
Dimensions LxHxP :          180x180x45mm
Poids : 0,97 kg